
 

 

 

УКРАЇНА, 
 

БІЛЯЇВСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про встановлення тарифу на послугу 

з централізованого водовідведення 

 Керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пп.2 п.3 ст. 4, п.1 ст.10 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Порядком формування тарифів на централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України №869 від 1 червня 2011 року, розглянувши листи КП 

«Біляївський водоканал» №326 від 3 листопада 2020 року, №338 від 16 листопада 

2020 року щодо встановлення тарифу на комунальні послуги з централізованого 

водовідведення, з метою збереження функціональної діяльності підприємства і 

забезпечення стабільного водовідведення, яке підприємство надає на умовах 

самофінансування, досягнення рівня економічно-обґрунтованих витрат на їх 

виробництво, виконавчий комітет Біляївської міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 4 грудня 2020 року тариф на послугу з централізованого 

водовідведення КП «Біляївський водоканал» за 1 м³ – 37,1 грн. (розрахунок 

тарифу згідно додатку №1). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Біляївської  міської ради №206 від 29 листопада 2018 року «Про встановлення 

тарифів на послугу з централізованого водовідведення» з 4 грудня 2020 року. 

3. Виробнику послуги КП «Біляївський водоканал» (начальник 

Вопиловський Ю.М.) довести до відома споживачів інформацію про тариф на 

послугу з централізованого водовідведення  шляхом публікації в засобах масової 

інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 
 

 

 

Біляївський міський голова                            М.П. Бухтіяров 
 

№ 153 від 18 листопада 2020 року 

м. Біляївка 



Додаток №1

Без ПДВ

       Планові витрати з очистки стоків 

тис. грн на рік грн/м3 тис.грн.на рік грн./м3

1 2 3 4

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2343.682 20.777 274.391 2.432
1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 285.592 2.532 46.599 0.413

1.1.1електроенергія 209.735 1.859 14.286 0.127

1.1.2матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси (ремонти) 75.857 0.673 32.313 0.286

1.2 прямі витрати на оплату праці 1,360.767 12.063 121.448 1.077
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:

1.3.1відрахування на соціальні заходи 299.369 2.654 26.718 0.237
1.3.2амортизаційні відрахування
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 379.654 3.366 33.884 0.300

1.4.1витрати на оплату праці 242.890 2.153 21.678 0.192
1.4.2відрахування на соціальні заходи 53.436 0.474 4.769 0.042
1.4.3амортизаційні відрахування 1.484 0.013 0.132 0.001
1.4.4 інші витрати 81.844 0.726 7.305 0.065
1.5. інші витрати 18.300 0.162 45.742 0.405

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 418.207 3.707 48.962 0.434
2.1 витрати на оплату праці 332.075 2.944 38.870 0.345
2.2 відрахування на соціальні заходи 73.057 0.648 8.551 0.076
2.3 інші витрати 13.075 0.115 1.541 0.013
3 Витрати на збут, у т. ч.: 346.232 3.069 40.536 0.359

3.1 витрати на оплату праці 274.133 2.430 32.146 0.285
3.2 відрахування на соціальні заходи 60.567 0.537 7.102 0.063
3.3 інші витрати 11.532 0.102 1.288 0.011
4. Інші операційні витрати 13.734 0.122 1.608 0.014

5 Вартість  за відповідним тарифом, 
тис. грн 3121.855 27.676 365.497 3.240

6
Тариф на централізоване 
водовідведення, грн/м3   без ПДВ 30.92
Тариф на централізоване 
водовідведення (з ПДВ), грн/м3 37.10

7 Обсяг реалізації, тис. м3
112.800

                        Начальник КП "Біляївський водоканал"                                                              Ю.М.Вопиловський

  ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                                                                                                                 
Рішенням виконкому                                                   
Біляївської міської ради                                              
№153 від 18 листопада 2020р.                
______________________        М.П.Бухтіяров                                                                                                      

Структура тарифу на централізоване водовідведення 

КП "Біляївський водоканал"

№
з/п Найменування показників

Планові витрати  збору та 
транспортування стічних вод 


	Додаток1

